檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中家事商業高級中等學校　函

地址：40144臺中市東區和平街50號

承辦人：王聖閔

電話：(04)22223307~301

傳真：(04)22223954

電子信箱：wsm@tchcvs.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：中家學字第1070003911號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度_觸動教師創新教學工作坊 實施計畫(1070003911_Attach01.pdf)

主旨：檢送「107年度教育部國民及學前教育署推動高級中等學

校創新教學工作觸動教師創新教學工作坊(東、北、南區)

」實施計畫乙份，請貴校教師踴躍參加，並惠予公(差)假

登記，請查照。

說明：

一、旨揭研習提供專業知能、實務及創新融入教學實務經驗分

享等課程。

二、研習辦理時間及地點

(一)北區：107年6月11日(星期一)，國立臺灣師範大學附屬

高級中學。

(二)南區：107年6月13日(星期三)，國立臺南高級海事水產

職業學校。

(三)東區：107年6月21日(星期四)，國立花蓮高級工業職業

學校

三、報名方式及截止時間

(一)線上報名：請至「全國教師在職進修資訊網」報名(網

址：http://inservice.edu.tw)，課程代碼：北區24183

5

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1070509

*10770233100*

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

11；南區2418319；東區2418326。各場次名額70人，額

滿為止。

(二)傳真報名：請填寫報名表傳真至臺中市立臺中家事商業

高級中等學校(傳真號碼：04-22208959)，報名相關疑

義請逕洽洪麗雅助理(聯絡電話：04-22223307轉605)。

(三)報名時間：各場次截止日期請見附件。

四、檢附上述實施計畫(含時程表、報名表)乙份供參。

五、相關訊息已同步公告於「教育部國民及學前教育署推動高

級中等學校創新教學工作創新教學獎」評選網站（網址:h

ttp://excellent.tcavs.tc.edu.tw/)

正本：全國技術型高中及普通型高中附設專業群科及綜合型高中專業學程

副本：教育部國民及學前教育署(含附件)、本校學務處 2018-05-09
08:54:46